
UCHWAŁA Nr XIII .88.2015 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn. „Opra-

cowanie koncepcji programowej  budowy obwodnicy m. Droszków w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 282”  

Na podstawie  art. 10  ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2013r., poz. 885 z późn. zm. )  

uchwala się co następuje: 

§ 1.Udziela się z budżetu Gminy Zabór pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Opracowanie koncepcji programowej budowy obwodnicy m. Droszków w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 282” 

§ 2.Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w 2017 roku w formie dotacji celowej ze środ-

ków budżetu gminy w wysokości 50% kosztów realizacji zadania lecz nie więcej niż 100.000 zł. (słownie: sto 

tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, przeznaczenie oraz zasady 

rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Lubuskim 

a Gminą Zabór.  

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie  na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w poszczególnych sołectwach.  

Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

Id: BA69306B-75E8-48D1-98F8-73142A6A1510. Podpisany Strona 1




